«Каляты»

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

Совет

 сельского поселения

«Приозёрный»

 КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2017  года                        №   IV - 11/7

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

 О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 16 ноября 2005 года № 1-2/6 «Об  утверждении

Порядка организации и проведения публичных слушаний на

территории муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Приозёрный»,

Совет сельского поселения «Приозёрный» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Приозёрный»

от 16 ноября 2005 года № 1-2/6  «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний на территории муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный» следующие изменения:

       в Порядке организации и проведения публичных слушаний на

территории муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный», утвержденном решением (приложение):

       подпункт 1 пункта 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в

следующей редакции:

        «1) проект Устава муниципального образования, а также проект

муниципального правового акта о внесении  изменений и дополнений в

данный Устав, кроме случаев, когда в Устав вносят изменения в форме

точного воспроизведения положений Конституции Российской

Федерации, Федеральных законов, Конституции Республики Коми или

законов Республики Коми в целях приведения Устава в соответствие с

этими нормативными правовыми актами;»

2.            Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Приозёрный»                  И. И. Каракчиева